
UCHWAŁA NR L/323/2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia do organizacji obchodów Jubileuszu 750-lecia Miasta Witnica.
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się  co następuje:

§ 1. 1. W związku z faktem historycznym dokonania w roku 1262 pierwszej wzmianki 
pisemnej o Witnicy,  postanawia się  przystąpić do organizacji Jubileuszu 750-lecia Miasta 
Witnica.

2. Główne obchody jubileuszu odbędą się w czerwcu 2012 r.

§ 2. Uczczenie 750-lecia Miasta Witnica odbędzie się poprzez:
1) przygotowanie  i  przeprowadzenie  imprez  o  charakterze  kulturalno  -  edukacyjnym 

mających na celu uświetnienie jubileuszu;
2) wykonanie prac i zrealizowanie zadań mających na celu podniesienie estetyki miasta 

i pozostawienie materialnych śladów obchodów jubileuszu.
 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do powołania Społecznego 
Komitetu Obchodów Jubileuszowych 750 – lecia Miasta Witnica, zwanego w dalszej części 
uchwały Komitetem. 

2. Powołanie Komitetu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza.

§ 4. Określa się następujące zadania dla Komitetu:
1) opracowanie  i  poddanie  konsultacjom  społecznym  szczegółowego  harmonogramu 

działań  mających  na  celu  zaplanowanie,  przygotowanie  i  zrealizowanie 
okolicznościowych imprez jubileuszowych;

2) opiniowanie  prac  planowanych  do  wykonania  w  celu  stworzenia  materialnych 
obiektów uświetniających jubileuszu;

3) pobudzanie  aktywności  społecznej  mieszkańców  miasta  do  działań  na  rzecz 
przygotowania do jubileuszu i jego przeprowadzenia;

4) opracowanie do dnia 30 września 2010 r. kalendarza obchodów jubileuszu;
5) promowanie jubileuszu w środowisku;
6) prowadzenie stałej współpracy z Burmistrzem i powołanymi przez niego zespołami 

roboczymi mającymi za zadanie przygotować miasto do jubileuszu .

§ 5. 1. Pracami Komitetu kieruje wyłoniony z jego składu przewodniczący, którego 
wybór następuje na pierwszym – inauguracyjnym posiedzeniu.

2. Komitet obraduje w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na pół roku.
3.  O  planowanych  posiedzeniach  Komitetu  poszczególni  jego  członkowie  są 

powiadamiani pisemnie na 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia.
4. Obsługę biurową i organizacyjną Komitetu prowadzi Burmistrz, który w tym celu 

deleguje  pracowników  Urzędu  Miasta  i  Gminy  lub  kierowników  gminnych  jednostek 
organizacyjnych. 

5. Posiedzenia Komitetu są protokołowane.

1



6.  Komitet  wypracowuje  stanowiska  w  kwestiach  poszczególnych  elementów 
obchodów w drodze głosowania po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji społecznych.

7. Wszystkie decyzje Komitetu w kwestiach, o których mowa w ust 6, są podawane do 
publicznej wiadomości za pomocą Internetu i prasy lokalnej.  

8. Działalność Komitetu ustaje 31 grudnia 2012 roku.

§  6. Wypracowane  przez  Komitet  działania  związane  z  przygotowaniem 
i przeprowadzeniem jubileuszu, w tym opracowanie kalendarza obchodów 750–lecia Miasta 
Witnica, wymagają zatwierdzenia przez Radę Miejską w formie uchwały. 

§ 7. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do:
1) prowadzenia  stałej  współpracy  z  Komitetem  w celu  zaplanowania,  przygotowania 

i przeprowadzenia obchodów jubileuszu;
2) powołania  zespołu  roboczego  składającego  się  z  pracowników  Urzędu  Miasta 

i Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych w celu realizacji zaopiniowanych 
przez Komitet zadań, o których mowa w ust. 1;

3) przedłożenia  Radzie  Miejskiej  do  zaopiniowania  przygotowanego  przez  Komitet 
kalendarza obchodów jubileuszu i związanych z nim działań przyjętych do realizacji.

§ 8. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska

2


